

ÅRSREDOVISNING

för

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Henrik Tobias Bjerlander, Verkställande direktör
2023-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och bokföring. Bolaget bedriver även verksamhet inom restaurangbranschen via ägande i andra bolag.

Omsättningen, försäljning av konsulttjänster, har minskat under året och kommer att upphöra helt under nästa räkenskapsår.

Företagets säte är Burlöv.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	775	1 287	225	0
Resultat efter finansiella poster	183	360	57	302
Soliditet (%)	42	40	41	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	354 537
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			172 081
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>326 618</u>

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	154 537
Årets resultat	<u>172 081</u>
	326 618

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>126 618</u>
	326 618

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 446	1 287 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>775 446</u>	<u>1 287 475</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 148	-92 131
Personalkostnader	2	-585 030	-817 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 300	-7 300
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 116</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-716 594</u>	<u>-917 106</u>
Rörelseresultat		58 852	370 369
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		136 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 918
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-5 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 027</u>	<u>-12 842</u>
Summa finansiella poster		123 973	-10 550
Resultat efter finansiella poster		182 825	359 819
Resultat före skatt		182 825	359 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 744	-39 739
Årets resultat		<u>172 081</u>	<u>320 080</u>

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>14 600</u>	<u>37 766</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 600	37 766
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	133 000	133 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>11 250</u>	<u>11 250</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 250	144 250
Summa anläggningstillgångar		158 850	182 016
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 750	0
Övriga fordringar		40 943	835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>34 000</u>	<u>176 400</u>
Summa kortfristiga fordringar		307 693	177 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>438 731</u>	<u>652 987</u>
Summa kassa och bank		438 731	652 987
Summa omsättningstillgångar		746 424	830 222
SUMMA TILLGÅNGAR		905 274	1 012 238

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 537	34 458
Årets resultat		172 081	320 080
Summa fritt eget kapital		<u>326 618</u>	<u>354 538</u>
Summa eget kapital		376 618	404 538
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		339 408	362 748
Summa långfristiga skulder		<u>339 408</u>	<u>362 748</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 483	39 739
Övriga skulder		73 939	161 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 826	43 814
Summa kortfristiga skulder		<u>189 248</u>	<u>244 952</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		905 274	1 012 238

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 52 366 36 500

Inköp 0 15 866

Försäljningar/utrangeringar -15 866 0

Utgående anskaffningsvärden **36 500** **52 366**

Ingående avskrivningar -14 600 -7 300

Årets avskrivningar -7 300 -7 300

Utgående avskrivningar **-21 900** **-14 600**

Redovisat värde **14 600** **37 766**

TB restaurang invest AB

Org.nr. 556961-9850

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag **2022-12-31** **2021-12-31**

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Restaurang Glasklart AB 556600-3652	Malmö	340 34%	110 000	110 000
Netcore AB 556916-9153	Malmö	30 6%	3 000	3 000
Nordic Harness AB 556916-9153	Malmö	50 10%	20 000	20 000
			<hr/> 133 000	<hr/> 133 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	11 250	357 500
Årets lämnade lån	0	3 750
Årets amorteringar	0	-350 000
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 11 250	<hr/> 11 250
Redovisat värde	11 250	11 250

Not 6 Långfristiga skulder **2022-12-31** **2021-12-31**

Förfaller senare än 5 år	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkarp

Carl Henrik Tobias Bjerlander
Carl Henrik Tobias Bjerlander

Verkställande direktör
2023-03-09